
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie: użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r, poz.1372 ze zm.),  art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r.,poz. 1899 ze zm.),  uchwały Rady Gminy 
Górzyca Nr XLII.222.2014 z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Górzyca (Dz. 
Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833)  oraz Zarządzenia 
Nr 0050.229.2021 Wójta Gminy Górzyca z dnia 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Gmina Górzyca przeznacza do bezpłatnego użyczenia dla                 „EDF 

EN Polska” Sp. z o.o. z siedzibą w Gorzowie wlkp. na okres 12 miesięcy 
nieruchomość sławiącą działkę ewidencyjną nr 140/3 o powierzchni 0,5322 ha 
położoną w miejscowości Górzyca, gmina Górzyca dla której prowadzona jest KW 
nr GW1S/00008653/3 w celu uzyskania warunków przyłączenia do sieci 
elektroenergetycznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Rozwoju 
Gospodarczego  i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211D8456-4054-46E9-B3A7-1BF50BF4FF62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


